e
Ministério d8 Educação

Instituto Federal dQ Parara

PORTARIA N 1 78 1 DE 16 DE AGOSTO DE 2017

A Pró-Reitora de Gestão dc Pessoas do Instituto
Federal do Pananá, no uso da competência que Ihe
confere a Portaria n' 889, de 18 de .julho de 2016,
publicada no Diário Oficial da União do dia 18 de de
julho dc 20 16, senão 02, página 22, considerando a
resolução 1 5/2011 do Conselho Superior do IFPR, e
o que consta no processo n' 23411.004813/21]15-27:

RESOl:VE

Homologar o resultado da ETAI'A FINAL da Avaliação de Desempenho em

Estágio Probatório do servidor relacionado abaixo

Servidor: fVtARTA GO)IES I'RANCISCO
SIAPE: 1345993

Cargo: Professor do Ensino Básico, Técnico c Tecnológico

Lotação: Campus Campo Largo

Pontos: 97,94

ELIANr APAKilCipA tWESQuiTA
Pró-Reitora de Ge/tão de Pessoas

l INSTITUTO FEDERAL DO PARANA l Reitoria
Av. Victar Ferreiro do Amaram, 3C)6 -Tarumâ, Curitiba . PR l CEP 82530-230 Bus